
رتبه/پایهرشته کاري موردنظر مناقصه 

نوع فهرستعمرانی استانیعمرانی ملی
شماره طرحشماره طرح

12Pماه01/3329/3101403/3/7350،649،589،857عملیات اجرائی علاج بخشی سد قیصرقآساد یول1
عمومی  یک مرحله اي

ارومیه خیابان سربازان گمنام-خیابان حسن زاده-ساختمان16-طبقه5-واحد4-مصطفی قاسمی آذر10220095556411349364837فتحی-اسماعیل زاده31/25Pآتی نگار عمران آنو1402/12/131404/3/7
کدپستی5338157158 تلفن09144411902 فاکس33453586-044

سگال آذر2
عملیات اجرائی تکمیل شبکه آبیاري وزهکشی وایستگاههاي پمپاژ 

اصلی وفرعی واحدعمرانی یک شبکه سدسهند
12ماه01/3662/3101403/3/17151،969،920،757

ازمحل اعتبارات فصل اول پیمانی  طرح شبکه آبیاري وزهکشی 
حسن عربی10200126099411166615775چاوانی - وثاقی1سامان آبراه10511404/3/17   1403/3/12سهند1307002168

ولیعصر - خیابان پروین اعتصامی - خیابان صفا - مجتمع تجارت جهانی  طبقه 11 - 
تلفن 04133660066

3ماه01/3716/3101403/3/199،252،642،961عملیات اجرایی سد حاجیلر سد وتاسیسات وابستهسازورتهران3
از محل اعتبارات طرح ساختمان پیغام چاي وسدحاجیلر چاي ورزقان 

1307003041
1402/9/28

1050
مهردادمحمد وحیدي10101247577411137763865زال نژاد-وثاقی11/0306Pآبیاري و زهکشیبند آبندارد1403/6/19

تهران - فرمانیه - خیابان عسگریان - خ حسینی - خ متقیان - کوچه نور پلاك 8 - 
تلفن 02122831643

عملیات اجرایی رپرگذاري رود خانه ها ومسیلهاي حوضه آبریز دریاچه ارومیه ، گوهر طرح عمران4
24ماه    03/01/4229/3101403/3/30100,468,337,285ارس وتالاب هاي سطح استان

از محل اعتبارت فصل اول پیمانی طرحهاي تفویضی مطالعه واجراي ساماندهی 
رودخانه هاوسواحل دریاها  وتالابهاي کشور1307005006

جوادوحدت کلیبر10200341632411359113949مطلبی-وثاقی51/7000Pآبیاري و زهکشیفراز آب1405/3/30عمومی
تبریز - پرواز - خیابان شهیدمحرر- کوچه 2 متري شبنم - شبنم پنجم - پلاك 2 

طبقه 2 - تلفن 04138430432

حفاظت آبهاي سطحی4311404/4/10 به تاریخ 12P1403/6/8ماه      03/01/4820/3101403/4/1056,905,243,521عملیات بهره برداري نگهداري و تعمیرات شبکه آبیاري و زهکشی زرینه رودکاردومکریان5
بهره برداري و نگهداري شبکه آبیاري و 

زهکشی
1Pاحسان نظري14000146529411391873785حسین زاده تبریزي-وثاقی

ارومیه-خیابان خیام جنوبی-کوچه تربیت پلاك5-مجتمع علم جو-طبقه منفی 
یک-واحد یک کدپستی 5713698334

بنیان پی آب راه6
عملیات اجرایی مرمت و باز سازي وارتقاء ایستگاههاي آب 

وهواشناسی  درمحدوده استان آذربایجانشرقی
یحیی عباسی14006623536411539869333خلفازاده-اسماعیل زاده51/7971Pآبیاري و زهکشیطرح آب آرازندارد1405/4/11عمومی30P ماه03/01/4881/3101403/4/11281،238،000،000

تبریز - میدان افلاك نما ساختمان گیسوم تلفن - 33296474 -  فکس
33296475 - کد پستی 5166857799

توحید عباسی1400543124341149199768فتحی - اسماعیل زاده51/1921Pآبیاري و زهکشیعمران تکامل کاو1404/12/12عمومی20P ماه01/4997/3101403/4/12154،522،069،319عملیات اجرایی تعمیرات ساختمانهاي  بهره برداري ونیروگاه سد ارس  (مرحله 6 )برج سازان مهد آسیا7
تبریز - خیابان ولیعصر - کوچه 6 متري ارکیده - بلوار ولیعصر - پلاك 4 ساختمان 

کاج -  طبقه اول واحد جنوبی -  تلفن --

عملیات اجرایی احداث  حوضچه کنتورآب وشیرآلات درسدهاي ستارخان اطلس بتن آپادانا8
علی ملکی میلانی1400888801641165445954فتحی- وثاقی51/1876Pآبعمران تکامل کاوندارد1404/4/18عمومیاز محل اعتبارات تعمیرات و نگهداري تاسیسات آبی12P ماه03/01/5503/3101403/4/18119،800،000،000اهروعلویان مراغه

تبریز - کوي ولیعصر - خیابان علامه امینی - کوچه اشرفی پور - بن بست 10م شهر 
ناز

رهسرا9
عملیات اجرایی تکمیل  احداث ساختمان و تجهیزات ایستگاه پمپاژ 

شماره 9 ( بخشی از شبکه آبیاري خداآفرین )
عزیز فرهنگی10200047020411165864539عربلویی- وثاقی11/0600Pآبتوان آبندارد1403/9/27عمومیازمحل اعتبارات فصل اول پیمانی طرح خداآفرین 51307003204 ماه03/01/06148/3101403/4/271،123،138،213،788

تبریز-خیابان فارابی-روبروي شهرداري منطقه 1 - پلاك 23-
تلفن: 041-33364586

3P ماه03/01/6113/3101403/4/274،837،435،800عملیات اجرایی راه دسترسی از تاج سد نهند به مخزن سدناظران عالی ارسباران10
426

1403/2/11
حیدر شهنازیان10860433065411353465378فتحی - اسماعیل زادهخیر50/88آبعمران تکامل کاو1403/7/27

اهر- محله جلفا لار- خیابان آزادگان  - خیبان حزب اله پلاك4 طبقه همکف 
09143260407

 3ماه03/01/7142/3101403/5/204،760،000،000عملیات اجرائی تعمیر و مرمت خط انتقال آب به تالاب قوریگلصاف آب سازه11
از محل اعتبارات فصل اول پیمانی طرح احداث شبکه آبیاري و زهکشی پروژه 

آبرسانی به تالاب قوریگل 200ش1307002
تبریز-رشدیه-خیابان بوستان-کوي هشتم -پلاك625 تلفن 041-33661699امیرعلی مهرآذر10200439587411433535695محبی - وثاقی51/52Pآبیاري و زهکشی1403/8/20استعلام معاملات متوسط

رعنا نوري اصل10200170286411166738683امیرمحمدي-اسماعیل زاده1406/5/23عمومیP 36ماه03/01/7306/3101403/5/2378،441،638،743عملیات حفاظت نگهداري و بهره برداري سد کلقانلرزه ساخت ساوالان12
تبریز-زعفرانیه-10متري شرقی اول-پلاك13-کدپستی 5166767446 تلفن 041-

33335117

داوود قدیمی سرندي10101422348411166543441عربلویی- وثاقی10/02Pآبفراز آب1404/9/15عمومیاز محل اعتبارات فصل اول پیمانی طرح توسعه ارس15 ماه03/01/8228/3101403/6/152،199،710،000،000عملیات اجرایی انتقال آب از یکانات تا RES6آذر اتفاق13
تبریز-جاده ائل گلی-فلکه خیام-35متري سینا-نبض کوي گلبرگ-پلاك93-

تلفن 33335949-041

5Pماه03/01/7320/3101403/5/231،440،000،000عملیات بهره برداري از ایستگاههاي پمپاژ سه گانه شبکه سد ستارخان (بخش سوم)حبیب امانی14
١۵٣۵ بھ تاریخ 
١۴٠٢/١٠/١٠

1500896721بشکحفاظت آبهاي سطحی1403/10/23
اهر شهرك شیخ شهاب الدین-فاز2خیابان یاس-کوچه یاس-

پلاك25 کدپستی5451753518

5Pماه03/01/7318/3101403/5/231،440،000،000عملیات بهره برداري از ایستگاههاي پمپاژ سه گانه شبکه سد ستارخان (بخش اول)مرتضی محمودپور15
١۵٣۶ بھ تاریخ 
١۴٠٢/١٠/١٠

1502304678بشکحفاظت آبهاي سطحی1403/10/23
اهرشهرك شیخ شهاب الدین- اول فاز4-جنب پنچرگیري انصاري-ساختمان 

محمدپور کدپستی 5451821907

5Pماه03/01/7319/3101403/5/231،440،000،000عملیات بهره برداري از ایستگاههاي پمپاژ سه گانه شبکه سد ستارخان (بخش اول)رحیم جعفري16
١۵٣٧ بھ تاریخ 
١۴٠٢/١٠/١٠

15000273491بشکحفاظت آبهاي سطحی1403/10/23
اهر جاده کلیبر-ایستگاههاي سه گانه اهر-کوي فرهنگیان-خیابان 

تربیت کدپستی 5451945481
4021  به از محل اعتبارات فصل اول پیمانی طرح سد ونیار-پروژه نهند9ماه03/01/8793/3101403/6/2610،015،394،880عملیات اجرایی تکمیلی خط انتقال اصلاحی نهند به تبریزچشمه ره آب17

تاریخ1400/8/22
علی اصغر پورمحمد10200155433411166857694سید جعفري-وثاقی51/28Pتاسیسات و تجهیزاتراهبرد سنا1404/3/26

تبریز-شهرك زعفرانیه ایستگاه مدرسه-خیابان12متري دوم-نبش کوچه10متري 
دوم - پلاك4- کدپستی 5166756949

علی ملکی میلانی1400888801641165445954فتحی-محقق81/28Pآبپراهوم1404/9/6عمومی12P ماه03/01/12310/3101403/9/625،835،000،000عملیات اجرایی مرمت و بازسازي سد زنوزاطلس بتن آپادانا18
تبریز - کوي ولیعصر - خیابان علامه امینی - کوچه اشرفی پور - بن بست 10م شهر 

ناز

2 ماه03/01/15778/3101403/11/215،232،311،893عملیات اجرایی احداث سازه اندازه گیري نهر ینجگه  آذرشهرهرم سیویل آذربایجان19
از محل اعتبارات طرح تجهیز نقاط تحویل آب به ابزارهاي اندازه گیري جریان 

وارتقاء ایمنی وپایداري سدها به کد طرح 1307006003
اهر - اول خیابان ولیعصر جنوبی پلاك 2   طبقه همکفمحمد امین حسین پور10861232000411443314184حسین زاده تبریزي- بشک51/46آبرواناب آریا1404/1/21معاملات  متوسط

باسمنج خیابان امام - طبقه فوقانی ساندویچی  گلچین  تلفن 04133880162 حسن عیوضی51400945313414009453134ندارد9P1404/8/10 ماه03/01/16448/3101403/12/1011،890،000،000عملیات اجراي تابلوهاي هشدار بتنی  سدها فاز3 )آرکایول ارس20
تلفن مدیرعامل 09144061343

باسمنج خیابان امام - طبقه فوقانی ساندویچی  گلچین  تلفن 04133880162 حسن عیوضی51400945313414009453134ندارد6P1404/5/8 ماه03/01/16447/3101403/12/089،900،000،000عملیات اجراي تابلوهاي هشدار بتنی  سدها فاز4)آرکایول ارس21
تلفن مدیرعامل 09144061343

باسمنج خیابان امام - طبقه فوقانی ساندویچی  گلچین  تلفن 04133880162 حسن عیوضی51400945313414009453134ندارد6P1404/5/8 ماه03/01/16446/3101403/12/089،300،000،000عملیات اجراي تابلوهاي هشدار بتنی  سدها فاز 5)آرکایول ارس22
تلفن مدیرعامل 09144061343

تیمور سعادتی مولان10200297385411166877449م وثاقی50/02Pآبفراز آب1405/3/18عمومیفصل اول(پیمانی)طرح ساماندهی رودخانه هاي استان 230 ش 181307005 ماه03/01/17005/3101403/12/1812،024،759،100عملیات اجرایی بازگشایی  و لایروبی رودخانه آجی چاي در محدوده  شهرستانهاي سراب وهریسسیل بندآذر23
تبریز -  یاغچیان - خیابان توحید  - تلفکس 04133317208

کدپستی 5167886558

6P ماه03/01/17184/3101403/12/2012،317،101،530رنگ آمیزي تاسیسات آبی سد سهنداکبر نصیر پور ملکی24

6P ماه03/01/17183/3101403/12/2012،317،101،530رنگ آمیزي تاسیسات آبی سد قلعه چاياکبر نصیر پور ملکی25

4،748،844،760،964

نوع معامله

شرکت آب منطقه اي آذربایجان شرقی
لیست قراردادهاي پیمانکاران منعقده در سال 1403

نام مدیرعاملکد اقتصاديشناسه ملیمبلغ قرارداد ( ریال )تاریخ قرارداد شماره قراردادموضوع قراردادنام پیمانکارردیف  مدت(به ماه) 
شماره و تاریخ صورتجلسه طرح

ترك مناقصه
پیش بینی تاریخ خاتمه قرارداد 

براساس ابلاغ قرارداد
در صورت قراردادتکمیلی

شماره و تاریخ قرارداد اصلی
مشاور ناظر

84،464،873،092،513

محدود

آدرس محدود-عمومی فهرست رشته منظم به پیمان - تاریخ انتشارجاري
ضریب پیمان

شاخص مبنایپیمان
(تعدیل)

مجري وکارشناس مربوطه

4،635،693،092،031تعداد و جمع مبالغ کل معاملات پیمانکاري 1403

شرکت آب منطقه اي آذربایجان شرقی
تعداد و مبلغ قراردادها  سال 1403 - واحد قراردادها

مبلغ(ریال)تعدادروش ارجاع

بزرگ و متوسط

عمومی
14،760،000،000استعلام

درصد ترك مناقصه به کل معاملات در سال 

3166،059،999،518ترك تشریفات 


